PREFEITURA MUNICIPAL DE PEQUIZEIRO-TO
Rua Salgado Filho, S/n? - Centro

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO

PROCESSO N°142/2024 CONTRATO N°002/2024

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DA CRIANÇA E ADOLESCENTE

CONTRATADA: CONTA GESTÃO PÚBLICA LTDA CNPJ N°:10.555.994/0001-66 OBJETO: O
presente termo tem como objeto o primeiro termo aditivo do valor de contrato n°002/2024
destina-se aditivo contratação de empresa especializada em assessoria e consultoria contábil
em atendimento as demandas do fundo municipal da criança e adolescente de pequizeiro
Tocantins, para prestação de serviços diversos de natureza contábil e fiscal, no exercício de
2024. O presente contrato terá o valor global conforme consta no contrato, com data de
prorrogação, a contar da data da assinatura 04 /09/2024, com vigência até 05/09/2025.

Pequizeiro – TO, 05 de setembro de 2024

                      SABRINA COSTA BARBOSA GONÇALVES MAROPO

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.pequizeiro.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-8cabdc-05092024104852

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Pequizeiro-TO

Publicado via Diário Oficial 317/2024, em 05/09/2024 18:40

processo-n-142-2024-995.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org